
SIWZ – dostawa wyposaŜenia do Szkół Podstawowych w Białochowie i Szembruczku 

                                                                                        Rogóźno, dnia 21 października 2014 r. 
 
 
 

Ogłoszenie o zamówieniu 
 

Dostawa wyposaŜenia do Szkół Podstawowych w Białochowie i Szembruczku 
 
 
 
 

1.  Zamawiający 
Gmina Rogóźno, Rogóźno 91b, 86-318 Rogóźno, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 56 468 84 
94, faks 56 468 85 11, www.bip.rogozno.ug.gov.pl 
 
2.  Przedmiot zamówienia 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposaŜenia do Szkół Podstawowych w Białochowie 
i Szembruczku. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 3 do  
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
WyposaŜenie musi być fabrycznie nowe oraz posiadać dokumenty dopuszczające do 
uŜytkowania (np. deklaracje zgodności, certyfikaty CE). 
 
3.  Termin wykonania zamówienia 
WyposaŜenie naleŜy dostarczyć do dnia 24 listopada 2014 roku. 
 
4.  Wadium  
Wykonawcy zobowiązani są do wniesienia wadium w wysokości 1 700,00 PLN. 
 
5.  Warunki udziału w postępowaniu                                                     
Warunkiem udziału w postępowaniu jest prowadzenie przez wykonawcę działalności 
gospodarczej w dowolnej formie, w stosunku do którego nie otwarto likwidacji lub nie 
ogłoszono upadłości.    
 
6. Dokumenty, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania   
warunków udziału w postępowaniu  

 
W celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu, wykonawcy winni 
przedłoŜyć aktualny odpis z właściwego rejestru (Krajowego Rejestru Sądowego) lub z 
centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy 
wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji,  wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert, (w przypadku składania oferty przez wykonawców 
występujących wspólnie, dokument musi być złoŜony przez kaŜdego wykonawcę). 
 
7.  Tryb udzielenia zamówienia  
Zamówienie udzielone zostanie w trybie przetargu nieograniczonego, bez stosowania ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, ze zm.). 
 
8.  Kryteria oceny ofert 
Cena  -  100 % 
 



SIWZ – dostawa wyposaŜenia do Szkół Podstawowych w Białochowie i Szembruczku 

 
9.  Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia 
www.bip.rogozno.ug.gov.pl 
 
10.  Termin składania ofert 
Oferty naleŜy składać w Urzędzie Gminy Rogóźno pok. nr 9 do dnia 28.10.2014 r. do godz. 
10.00. 
 
11.  Termin związania ofertą 
30 dni od ostatecznego terminu składania ofert. 
 
 
  
                                                                                                      W Ó J T  
 
                                                                                            (-) Henryk Szpringiel 


